הא' דותן: צריך להיות ברור שמדובר על הכול.

הצבעה

11 - בעד ההצעה לכתוב "כדור רגל", "כדור סל", "כדור יד", בשתי מלים
7 - נגדה
3 - נמנעו

ההצעה לכתוב בשתי מלים נתקבלה.

הא' מלצר: הלכה, ואין מורין כן.

הא' מדן: ואולי "מורים כן, ואינה הלכה"?

הישיבה המאה ארבעים וארבע (קמ"ד)

ביום רביעי, כ' בטבת התש"ם (9 בינואר 1980), בשעה שלוש אחה"צ בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים הגב' ש' הראבן והא' א' אבן-שושן, ש' אברמסון (יו"ר), ש' אירמאי, ז' בן-חיים, נ' ברגרין, א' הלקין, ש' מלצר, ד' סדן, גב"ע צרפתי, ח' רבין, י' רצהבי, י' שבטיאל, ח' שירמן, מ' שלי, ח' איזק, א' ברוידא, צ' ברמאיר, מ' מייזלש, א' מגד.